Federal da Ordem dos Advogados do Brasil. Advogado militante com experiência na área de Direito, 

com ênfase em Direito Administrativo. Ex-Secretário Geral do Tribunal de Justiça do Estado do 

Paraná. (Texto informado pelo autor) 

O valor total desta contratação é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta dos Programas de Trabalho 02122003320GP0041 – PO Capacitação da